EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Dispensa de Licitação n.º 100/2025

Fundamento legal: Art. 75, inciso II, da Lei Federal n.º 14.133/2021

Empresa vencedora: Stephane Blanco Cavalar 

Objeto: Aquisição de passagens aéreas.

Valor: R$ 3.998,00 (três mil novecentos e noventa e oito reais)

Ordenador de Despesa: Leandro José Hendges, Presidente

HOMOLOGAÇÃO: 12/12/2025.

Praça Dr. Ozy Teixeira, 118 – Centro – Encruzilhada do Sul / RS – CEP: 96610-000.